
 20230601_Fahrplan_Helfershuttle.docx  -  1

Helfershuttle Trägervereine
Verkehrstage Nächte Fr/Sa und Sa/So

16./17. Juni 16./17. Juni 16./17. Juni
17./18. Juni 17./18. Juni 17./18. Juni 17./18. Juni
23./24. Juni 23./24. Juni 23./24. Juni 23./24. Juni
24./25. Juni 24./25. Juni 24./25. Juni 24./25. Juni

Haltestelle
Dägerlen, Lindenhof ab 02:05 03:05 04:05 05:05
Humlikon, Dorfplatz 02:13 03:13 04:13 05:13
Dorf, Gemeindehaus 02:17 03:17 04:17 05:17
Volken, Post 02:19 03:19 04:19 05:19
Flaach, Oberdorf an 02:21 03:21 04:21 05:21
Flaach, Oberdorf ab 02:22 03:22 04:22 05:22
Flaach, Wesenplatz an 02:23 03:23 04:23 05:23
Flaach, Wesenplatz ab 02:24 03:24 04:24 05:24
Flaach, Unterdorf 02:25 03:25 04:25 05:25
Flaach, Kirche an 02:26 03:26 04:26 05:26
Flaach, Kirche ab 02:27 03:27 04:27 05:27
Berg am Irchel an 02:28 03:28 04:28 05:28
Berg am Irchel ab 02:29 03:29 04:29 05:29
Gräslikon an 02:31 03:31 04:31 05:31
Gräslikon ab 02:32 03:32 04:32 05:32
Buch am Irchel, Wiler 02:33 03:33 04:33 05:33
Buch am Irchel, Irchelhof 02:35 03:35 04:35 05:35
Buch am Irchel, Unterbuch 02:36 03:36 04:36 05:36
Buch am Irchel, Oberbuch 02:37 03:37 04:37 05:37
Buch am Irchel, Sägerei 02:39 03:39 04:39 05:39
Buch am Irchel, Desibach 02:40 03:40 04:40 05:40
Hünikon (Neftenbach), Vontobel 02:41 03:41 04:41 05:41
Hünikon (Neftenbach) 02:43 03:43 04:43 05:43
Aesch (Neftenbach) an 02:45 03:45 04:45 05:45
Aesch (Neftenbach) ab 02:46 03:46 04:46 05:46
Hettlingen, Bahnhof an 02:48 03:48 04:48 05:48
Hettlingen, Bahnhof ab 02:49 03:49 04:49 05:49
Hettlingen, Gemeindehaus 02:50 03:50 04:50 05:50
Hettlingen, Dorf 02:51 03:51 04:51 05:51
Dägerlen, Lindenhof an 02:59 03:59 04:59 05:59


